E-MAIL: cantieri@cantieri.com.br

LOTE roescntÇÃO

\-' ' --" '" '

I corucnrro usrNADo BoMBEAVEL

CLASSE DE RESISTENCIA C2O -
BRITADEOElSLUMP=
LOA+/- 20MM - COM

BOMBEAMENTO

| {orseorurBrLrzAçÃo DE BoMBA)

i sem o LANçAMENTo (NBR) 8es3
I

TOTAL

R$ 780.290,00

VALOR TOTAL: R$ 780.290,00

(Setecentos e oitenta mil duzentos e noventa reais)

Registre-se e cumPra-se.

observadas as prescrições legais pertinentes.

Delfinopolis,Mc,eo t êPJP- de 2025

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.' 1225 de 30 de agosto